
令和５年１０月６日 

お取引先様 各位 

株式会社ＬＡＤＶＩＫ
代表取締役 菊 池 唯 男 

飯田（龍江・川路）工場の移転／統合に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社とのお取引に際しましては格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて早速ではございますが、これまで弊社では、精密金属製品事業の主要ドメインである精密プレ

ス製品の生産工場として、長野県飯田市内に、飯田（龍江）工場と飯田（川路）工場の２拠点を配し

て操業してまいりましたが、本年１月に着工した飯田（川路）工場の増築・増床工事が竣工の運びと

なりましたので、これに合わせて飯田（龍江）工場の全ての生産ラインを、拡張した新工場へ、順次

移転のうえ統合することとなりましたことをご案内申し上げます。 

また、統合後の飯田工場の詳細並びに、この統合に伴う精密金属製品事業の国内生産拠点と生産ラ

インは下記のとおりとなりますので、引き続きこれまで同様のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 統合後の飯田工場 【 所在は現在の飯田（川路）工場 】 

統合期日  令和5年11月 6日（新工場での操業開始日） 

※ 飯田（龍江）工場は、同日より操業を停止致します。

名  称  株式会社ＬＡＤＶＩＫ 飯田工場 

所 在 地  〒399-2431 長野県飯田市川路７６１５番地１ 

電話番号  【営業課／経理総務課】   TEL 0265-27-3327  FAX 0265-27-4638 

 【生産管理課／購買調達課】 TEL 0265-49-8581  FAX 0265-49-8582 

 【品質保証課】  TEL 0265-49-8588  FAX 0265-27-3734 

 【技術開発課／金型製造課】 TEL 0265-27-3358  FAX 0265-27-3519 

 【製造課】  TEL 0265-27-4629  FAX 0265-49-8582 

２．新、飯田工場に移管統合する生産ライン 

現行、飯田（龍江）工場にて生産・加工・出荷している精密プレス製品の生産ライン 

３． 令和5年11月からの精密金属製品事業の生産拠点及び生産ライン（国内工場） 

① 諏訪第１工場 ＝ クランプ、バンド製品

② 諏訪第２工場 ＝ 精密線ばね製品

③ 飯 田 工 場  ＝ 精密プレス製品、プレス金型の設計・製作

以 上 


